SỞ Y TẾ ĐỒNG THÁP

BỆNH VIỆN ĐA KHOA SA ĐÉC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /BVĐKSĐ-HCQT

V/v triển khai văn bản

tuần 40/2024

Sa Đéc, ngày       tháng 10 năm 2024

Kính gửi:

- Công đoàn cơ sở Bệnh viện;

- Đoàn cơ sở Bệnh viện;

- Trưởng các khoa, phòng.

Căn cứ Công văn số 4086/SYT-VP ngày 07 tháng 10 năm 2024 của Sở Y

tế Đồng Tháp về việc triển khai văn bản tuần 40/2024.

Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc đề nghị lãnh đạo các khoa, phòng nghiên cứu,

phối hợp triển khai các văn bản, như sau: (Đính kèm)

- Quyết định số 2898/QĐ-BYT ngày 30 tháng 9 năm 2024 của Bộ Y tế về

việc sửa đổi, bổ sung Quyết định số 2700/QĐ-BYT về việc công bố thủ tục hành

chính ban hành/bị bãi bỏ trong lĩnh vực Dược phẩm thuộc phạm vi chức năng

quản lý của Bộ Y tế tại Thông tư số 08/2022/TT-BYT ngày 05 tháng 9 năm

2022 của Bộ Y tế;

- Văn bản số 307/VPUBND-TH ngày 30 tháng 9 năm 2024 của Văn

phòng UBND Tỉnh về kết luận của Ủy ban Thường vụ Quốc hội về Báo cáo

công tác dân nguyện của Quốc hội trong tháng 8 năm 2024;

- Văn bản số 2109/SKHCN-TTKĐKN ngày 01 tháng 10 năm 2024 của Sở

Khoa học và Công nghệ về việc mời viết bài Bản tin Thông tin KH&CN số 06

năm 2024;

- Văn bản số 259/GM-TTKHCN ngày 24 tháng 9 năm 2024 mời dự lớp

tập huấn "An toàn lao động cho người làm công tác quản lý" An toàn lao động

nhóm 1;

- Văn bản số 260/GM-TTKHCN ngày 24 tháng 9 năm 2024 mời về việc

mời tham dự lớp tập huấn "An toàn bức xạ";

- Văn bản số 469/TB-TTĐT ngày 26 tháng 9 năm 2024 tuyển sinh lớp Sự

tăng trưởng, dinh dưỡng và sức khỏe xương;

- Văn bản số 2861/BVPTU ngày 02 tháng 10 năm 2024 mời tham dự Hội

2

thảo khoa học Chiến lược điều trị bước 1 cho bệnh nhân Ung thư phổi không tế

bào nhỏ giai đoạn di căn tiến xa có đột biên gen EGFR+;

- Văn bản số 361/TB-TTVHNT ngày 30 tháng 9 năm 2024 thông báo thay

đổi thời gian tổ chức lớp tạp huấn Biên tập chương trình và sáng tác lời mới bài

bản Đờn ca tài tử năm 2024;

- Văn bản số 300/KCCL ngày 27 tháng 9 năm 2024 thông báo chiêu sinh

chương trình đào tạo tháng 10-11.20224 và kế hoạch năm 2025.

Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc đề nghị lãnh đạo các khoa, phòng triển khai

các văn bản nêu trên đến viên chức và người lao động có liên quan nghiên cứu,

tham mưu theo nhiệm vụ được giao.

Đề nghị trưởng các khoa, phòng thực hiện tốt tinh thần Công văn này./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ và các PGĐ BV (b/c);

- Trang TTĐT BV;

- Lưu: VT, HCQT. Nhu.

GIÁM ĐỐC

Trần Thanh Tùng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-17T11:26:17+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Trần Thanh Tùng<tttung.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-17T13:37:44+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc<bvdksadec.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-17T13:37:44+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc<bvdksadec.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-17T13:38:01+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc<bvdksadec.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!